Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

325Ano XXII • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 05 de Julho de 2024 • Edição V CV

ld :089B897 4772D1B75

.lai ESTADO DO PIAU[
t ~~ • PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ - PI

...:::-=.w ♦ CNPJ: 41.522.368/0001-05
JACO BJJ•i ~ PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20- CENTRO
-·----- CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAU[

Tel:(89)3488 -1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 128/2024. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA DE SAÚDE.

CONTRATADO: FRANCISCO FLORÊNCIO DE OLIVEIRA FILHO, CPF Nº 052.002.91 3-56.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MÉDICO DO PSF - 40 HORAS SEMANAIS - NA

UNIDADE DE SAÚDE VILA PEDRA REDONDA, NA LOCALIDADE PEDRA REDONDA NESTE

MUNICIPIO DE JACOBINA DO PIAUÍ.

VIGÊNCIA: DE 02 DE ABRIL DE 2024 A 31 DE DEZEMBRO DE 2024.

VALOR: R$ 12.000,00(VALOR MENSAL).

FONTE DE RECURSOS: PSF/ORÇAMENTO GERAL DO MUNICIPIO.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 02/04/2024

~
Gederlânio Rodrigues de Oliveira

Prefeito Municipal

ld:05D4FE83BC191D14 lllir ESTADO DO PIAUÍ t~ PREF_EITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ- PI
--• CNPJ. 41 .522.368/0001-05
JACOB!~ PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20 - CENTRO
-·----- CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAUÍ

Tel:(89)3488 -1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 129/2024. CONTRATANTE: PREFEITURA/SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO. CONTRATADO: JOSÉ DE SOUSA CARVALHO, CPF Nº 839.478.683-91 .

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MOTORISTA - 40 HORAS SEMANAIS NA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, NA SEDE DO MUNICIPIO DE JACOBINA DO

PIAU[.

VIGÊNCIA: DE 02 DE ABRIL DE 2024 A 10 DE DEZEMBRO DE 2024.

VALOR: R$ 3.000,00.

FONTE DE RECURSOS: FUNDES.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 02/04/2024.

~
Gederiânio Rodrigues de Oliveira

Prefeito Municipal

ld: 167C40281E911D19
• ESTADO DO PIAU[ t4Jl~ PREF_EITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ - PI
--· CNPJ. 41.522.368/0001-05
JACOB!~ PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20- CENTRO
- ·----- CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAU[

Tel:(89)3488 -1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 130/2024. CONTRATANTE: PREFEITURA/SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO. CONTRATADO: CÉLIO SANTANA DE CARVALHO, CPF Nº 026.588.893-

05.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MOTORISTA - 40 HORAS SEMANAIS NA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, NA SEDE DO MUNICIPIO DE JACOBINA DO

PIAUÍ.

VIGÊNCIA: DE 02 DE ABRIL DE 2024 A 10 DE DEZEMBRO DE 2024.

VALOR: R$ 3.000,00.

FONTE DE RECURSOS: FUNDES.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 02/04/2024.

~
Gederiânio Rodrigues de Oliveira

Prefeito Municipal

ld:073843FC19A31D1B

• ESTADO DO PIAU[
t ·~ PREF_EITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ - PI
--· CNPJ. 41.522.368/0001-05
JACOB!~ PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20- CENTRO
- ------ CEP: 64.755-000 • JACOBINA DO PIAU[

Tel:(89)3488 -1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 131/2024. CONTRATANTE: PREFEITURA/SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO. CONTRATADO: FRANCISCO GERSON DA ROCHA FILHO, CPF Nº

025.458.683-02.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MOTORISTA - 40 HORAS SEMANAIS NA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, NA SEDE DO MUNICIPIO DE JACOBINA DO

PIAUI.

VIGÊNCIA: DE 02 DE ABRIL DE 2024 A 10 DE DEZEMBRO DE 2024.

VALOR: R$ 3.000,00.

FONTE DE RECURSOS: FUNDES.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 02/04/2024

~
Gederiânio Rodrigues de Oliveira

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org